
２０２５年４月吉日 

お客様各位 

株 式 会 社 ハタヤリミテッド 
株 式 会 社   畑 屋 製 作 所 

 

チューブグラインダー「ミニグラ」生産中止のご案内 

 
拝啓 貴社におかれましては益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度「チューブグラインダーミニグラ（Ｍ－５０Ａ型）」につきまして、長期

間にわたり、製品の供給ができず、お客様には多大なるご不便とご迷惑をおかけしまし

たこと、心よりお詫び申し上げます。 

生産に関しては、再開に向けた努力を続けてまいりましたが、諸般の事情により、残念

ながら生産の再開が難しいとの結論に至りました。そのため、誠に遺憾ではございます

が、該当製品の生産を中止させていただくこととなりました。 

長期間お待ちいただいたにも関わらず、期待にお応えすることができなかったことを深

く反省し、心よりお詫び申し上げます。今後は、これまでの経験を活かし、より一層の

品質向上とお客様へのサービスの改善に努めてまいります。 

引き続きのご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 記 

お問い合わせ先 

 顧客サービスデスク／０１２０−６８６−８８８通話料無料 

 Email／info1918@hataya.jp 

今後ともハタヤ製品のご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

１．廃番機種名及び型式 
  ミニグラ／Ｍ－５０Ａ（ＪＡＮコード:49-30510-32305-3） 

    

２．生産中止日 

  ２０２５年４月１日 

 

３.その他ご不明な点につきましては、弊社営業担当までお問い合わせください。 


